pay synodal dues, 

At Liddington. Thur©day, 5 Septanber 1230. 

VII ne In actum no* 272. 

Teat: L. A. O. Wella roll ix, mem. 7, face. 
Pd-., RotuliHut-ronis llea, vol. Il, pp. 236-7. 
Note: The institution in recorded ibid., pp. 153-4. 

2714* 
Grant, with the assent of the dean and chapter of Lincoln, to 

William, master of the Ilospital of Stonely in the pariah of 
Kimbolton (Hu) that he may have a chantry in his chapel and 
burial at it for themselves only. 

At Lincoln (in chapter). After 20 December 1228 - 
before 27' Dcce: ibcr 123 . (possibly 2 April 1229 

Omnibus Christi tidelibue ad quos preuens ecriptum peruenerit 
Yugo del gratis 

[Lincolniensis episcopus salutern in domino 
Moverit uni uercitas uestra non de asnensu diloetorum tiliorurn 

Willelmi decant et capitull nostri Lincoln' c [oncessisae divine 

pietatis intuitu dileotis liliis] Willelmo rnagistro hocpitaiis 
do 3toenl[e3gh' in, parrochia de Kenebaulton' co[notruoti et 

cuccessoribus suss canonice per non etj cuocessorec nostroc 
inotituendis at fratribus ibidem deo seruientibus at scruituris 
supcrý ......................... 

ý ecclesie de Kenebaulton' assensue 

quod spud capellacn suam infra septa ipoius hospitalis Loretta 

cantariam haboant at spud cam eibi tantum qui habitum' ibi 

religionis gestauerint . sepulturam :, caluo lure tam uicinarum 
eccleciarum quarn dicta [matricis ecelesie. do Kenobaulton' 
inscr] uientibua at aliiß a premissis 4pud ipaum hoopitale 
decedentibus � at generaliter in omnibus et peer crania . Pro 

quo quidem lure clout dictum eat] indempni eonaeruando . 

277 
magieter eiundem loci qui pro tempore fuerit preccnto prefate 

ma 
[tricis 

ecclesie rectors c]o ram archidiacono loci 

corporaliter pro so at fratribus suss in pleno capitulo 

prostabit sacramentucn . cum ipsius hospitalis rcccpojrit 

administrationern . Iurabit attain quod in preiudiciurn iurie 

ecciosie nostre Lino' ., nostri u®1 successorurn nontrorum, 

copediete [niatricic ecolesie vel vii cinarum ecclecicrum 

nichilunquam atteiaptabit . ixapetrabit out procurcbit uel 

quantum in ipso eat permittet impetrari [Et at aliqua forte 

co]tra premises fuerint impetrata :, quod nunquam per so uel 

per alium utetur impetratis . flee autem supradiota concoacirrue 
CSalvia in omnibus epiecopalibus consuetudinibus at Lincoln' 

ecclesie dignitate . Quod ut perpetuam optineat firmitatem 

presents acripto [sigillum nostrum una\ cum sigillo predicti 

capituli nostri Lincoln' duximus apponendum . flits teatibus